

Włoszczowa, dnia 13.09.2021 r.

Znak DOAT 108/09/2021

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologicznej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im Jana Pawła II.

Nr sprawy 03/09/2021.

Pytanie nr 1

Prosimy o przedstawienie szczegółowego wykazu badań CITO.

Odpowiedź:

Wykaz badań CITO:

Morfologia pełna

Morfologia podstawowa

PT(INR)

APTT

D-dimer

Glukoza

Elektrolity

Bilirubina całkowita

Mocznik

Kreatynina

Wapń zjonizowany

CRP

Troponina T

Etanol

Gazometria

Pytanie nr 2

Czy zleceniodawca akceptuje aby czas wykonania badań był liczony od daty i godziny przyjęcia materiału do laboratorium do daty i godziny autoryzacji wyników badań laboratoryjnych.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3

Par 8. Pkt 2.2, 2.3 Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar **w wysokości** równowartości ceny badania za każdą godzinę opóźnienia .

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że badania mikrobiologiczne mogą być wykonywane w laboratorium zewnętrznym .

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie informacji o możliwości przekazania na podstawie art. 23' KP pracowników aktualnie pracujących w laboratorium Udzielającego Zamówienia.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie jest pracodawcą dla pracowników laboratorium. Usługę świadczy zewnętrzny podmiot dlatego też Udzielający Zamówienia nie przewiduje przejęcia pracowników.

Pytanie nr 6

Prosimy o przekazanie liczby zatrudnionych pracowników w laboratorium z podziałem na diagnostów, techników, pielęgniarki, rejestratorki.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia na etapie składania ofert wymagał przedstawienia minimalnej liczby pracowników pozwalającej na prawidłowe realizowanie usługi (całodobowe udzielanie świadczeń). Maksymalna liczba pracowników laboratorium nie jest znana Udzielającemu Zamówienia.

Pytanie nr 7

Prosimy o wykaz składowych w badaniach poz. 166 Panel wątrobowy pełny oraz 167 Panel wątrobowy specjalistyczny.

Odpowiedź: Panel wątrobowy pełny (ANA2, AMA, ASMA, anty-LKM, anty-SLA), metoda pośredniej immunofluorescencji (IIF) i podwójnej immunodyfuzji (DID), przydatny w diagnostyce autoimmunizacyjnych chorób wątroby.

Panel wątrobowy specjalistyczny (anty-LC-1, anty – LKM-1, anty – SLA/LP, AMA M2) metoda immunoblotu, przydatny w diagnostyce i różnicowaniu autoimmunizacyjnych chorób wątroby.

Pytanie nr 8

Czy integracja systemów HL7 dotyczy również Banku Krwi?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający korzysta z repozytorium EDM, jeśli tak to z jakiej firmy?

Odpowiedź: Dostawcą repozytorium w zakresie systemów HIS wykorzystywanego w szpitalu jest firma Nexus Polska. Po stronie wykonawcy leży wykonanie pełnej integracji z ww. dostawcą.

Pytanie nr 10

Prosimy o określenie daty rozpoczęcia umowy.

Czy można przyjąć, iż będzie to 1.11.2021?

Odpowiedź: Nie. Na chwile obecną przewidywany termin rozpoczęcia umowy to 8 października 2021 roku.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Włoszczowie

Rafał Krupa

INSPEKTOR
Działu Obsługi Adm.-Tech.

Joanna Szwarz
Joanna Szwarz

PIELĘGNIARKA
Główna Hematologii

mgr Beata Szwarz
mgr Beata Szwarz